REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 2 920

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni
KESHILLTAR EKONOMIK

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI I POSACEM 1 APELIMIT, BULEVARDI ”"DESHMORET E KOMBIT”’ NR3
TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin qé kryven Data e dorézimit té deklaratés

21/01/2019 19/03/2021

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

DONALDABAKU _ /Dire)
-

A

/
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) BURIMI I KRIJIMIT

- DEPOZITE ME AFAT 18 MUJORE BASHKEMERORE ME VAJZEN
E I BANK. BALANCA E

'e 553°487.63 LEKE (PESE
QIND E PESEDHJETE E

KU KALOJNE VETEM INTERESAT E FITUARA NGA KJO
DEPOZITE. GJENDJA NE 31.12.2020 ESHTE 4.10 LEKE KRIJUAR
NGA INTERESAT BANKARE

80.25 LEKE.PAKESUAR ME 3°387 LEK VITI

LLOGARI RRIJEDHESE NE LEK TEK BAN

BALANCA E DEPOZITES E PANDRYSHUAR NGA DEKLARIMI |
VITIT TE KALUAR. GJENDJA E MBETUR NE DATE 31/12/2020
ESHTE 928.38 LEK (ESHTE LLOGARI E LIDHUR ME KARTEN E
KREDITIT)

e 4.10 LEKE (KATER LEKE

E DHJETE QINDARKA)

DEPOZITES E PANDRYSHUAR NGA DEKLARIMI I VITIT TE | TRE MUE E KATERQIND

KALUAR. GJENDJA NE 31.12.2020 ESHTE 553°487.63 LEKE E TETEDHIJETE E

- LLOGARI KURSIMI E LIDHUR ME DEPOZITEN E MESIPERME, | SHTATE LEKE)

KU KALOJNE VETEM INTERESAT E FITUARA NGA KIO |e 598 LEKE (PESE LEKE E

DEPOZITE. GJENDJA NE 31.12.2020 ESHTE 5.98 LEKE KRIJUAR | NENTEDHJETE E TETE

NGA INTERESAT BANKARE QINDARKA)

= RE B EMERORE ME DJALIN | e 436955 LEKE ( KATER- | 50% +
NE ANK. BALANCA E | QINDE TRIDHJETE E 50%

DEPOZITES E PANDRYSHUAR NGA DEKLARIMI I VITIT TE | GJASHTE MIJE E NENTE-

KALUAR. GIENDJA NE 31.12.2020 ESHTE 436955 LEKE QIND E PESEDHIETE E

- LLOGARI KURSIMI E LIDHUR ME DEPOZITEN E MESIPERME, | PESE LEKE)

EDHESE PER PAGEN TEK BANKA- 80.25 LEKE (TETEDHIETE
GJENDJA E MBETUR NE DATE 31/12/2020 ESHTE | LEKE E NJEZETE E PESE

INDARKA)

100%

928.38 LEKE
(NENETEQIND E NJEZETE
E TETE LEKE)

100%

LLOGA PER PAGESEN E KREDISE TEK
BANKA - GIJENDJA E MBETUR NE DATE
31/12/2020 ESHTE 14°700.82 LEK (BURIM KRIJIMI JANE TE
ARDHURAT NGA PAGAT, SHTUAR ME 10,872.6 LEKE NGA VITI I
KALUAR,VLERE E KRIJUAR NGA MBETIET PAS PAGESAVE TE

KESTEVE TE KREDISE)

14°700.82 LEKE
(KATERMBEDHIJETEMIUJE
E SHTATEQIND LEKE)
NJEZETE E TETE LEK

100%

GIENDIJE CASH NE BANESE NE 31.12.2020 (E PANDRYSHUAR
GJENDJA E CASH-IT NGA DEKLARIMI | MEPARSHEM, AS SHTESA

400°000 LEKE
(KATERQIND MIJE LEKE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
“Periodik/Vjetor "




PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|| INE, VLD INLIYVI L AKX ||

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

. PAGA IME SI KESHILLTARE EKONOMIKE PRANE KOLEGJIT TE | 2'365°857 LEK ( DY MILION E
POSACEM TE APELIMIT PER PERIUDHEN 01/01/2020 DERI | TREQIND E GJASHTE DHJETE
31/12/2020 (JANE VENDOSUR PAGAT QE JANE KREDITUAR NE | E PESE MIJE E TETE QIND E
LLOGARI BRENDA KESAJ PERIUDHE) PESE DHIETE E SHTATE LEK)

2. PAGA E BASHKESHORTIT SI KONTROLLOR I TRAFIKUT AJROR | 2°275°416.18 LEK ( DY MILION
] PRANE ALBCONTROL.Sha PER PERIUDHEN 01/01/2020 DERI | E DYQIND E SHTATEDHJETE
31/12/2020 (JANE VENDOSUR PAGAT QE JANE KREDITUAR NE | E PESEMIJE E KATERQIND E
LLOGARI BRENDA KESAJ PERIUDHE) GJASHTEMBEDHIETE LEKE)

3. TE ARDHURA TE BASHKESHORTIT NGA KUOTAT USHQIMORE | 15’600 LEK (PESEMBEDHJETE
NGA ALBCONTROL.Sha PER PERIUDHEN 01/01/2020 DERI | MIJE E GJASHTEQIND LEKE)
31/12/2020 (JANE VENDOSUR KUOTAT QE JANE KREDITUAR NE

LLOGARI BRENDA KESAJ PERIUDHE)

" [DONALDA BAKU ‘*s;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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" NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

OTEKARE TEK 304°727.73 LEKE (TREQIND | PRINCIPALI L
- BN BANK  DT.14/08/2019 (BLERE|E ~ KATER MIE  E | KREDISE I MBETUR |
| KREDIA HIPOTEKARE E MBETUR TEK [ SHTATEQIND E NJEZET E | PA SHLYER |
| BANK NGA BANKA SHUMA E | SHTATE LEKE) TOTALI I |3°340°576 LEKE +

|

DISBURSUAR 3°600°00 KESTEVE MUJORE | INTERESAT E i[‘i
PAGUAR GJATE 2020 PER | PERLLOGARITURA |

g2 PRINCIPAL DHE INTERES i
b I |
| 2.PERDORIM 1 KARTES SE KREDITIT NE | 494.26 EURO (KATERQIND | 308.49 EURO |
| EURO LESHUAR NGA [l BANK (VLERA | E NENTEDHJETE E KATER | (TREQIND E TETE |
| 494.26 EURO ESHTE TOTALI I TE GJITHA | EURO) EURO) : ;|
| PAGESAVE TE KRYERA PER KARTEN E !1
KREDITIT GJATE VITIT 2020) )

| 3. PERDORIM I KARTES SE KREDITIT NE | 2°023.51 LEKE (DY MUE E | NUK KA DETYRIM |
- | LEK LESHUAR NGA BANKAJJ(VLERA | NJEZETE E TRE LEKE) TE MBETUR .
2°023.51 LEKE ESHTE TOTALI I TE GJITHA
| PAGESAVE TE KRYERA PER KARTEN E
KREDITIT GJATE VITIT 2020)

w T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

" [ DONALDA BAKU f@m ;
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-
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info @hidaa.gov.al

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja TOMOR PASHO BAKU , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit _ DONALDA BAKIR BAKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété =
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
qé nuk éshié e vérteté. E

BAKU

iemr ':

€IS
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1. [ LLOGARI RRIEDHESE AGEN TEK 46'989.96 LEKE (DYZETE E
| B 5 ANK ME GJENDJA | GIASHTE MIJE E
NE 31/12/2020 46'989.96 LEKE (SHTUAR | NENTEQIND E TETEDHJETE

BALANCA NGA DEKLARIMI | MEPARSHEM ME | E NENTE LEKE)
46’753.89 LEKE, NGA TE ARDHURAT NGA

PAGA)
2. 1 KURSIW 550'589.66 LEKE (PESEQIND | 100%
ANK ME GJENDJANE |E PESEDHJETE MUE E
31/12/2020 550°589.66 LEKE (PAKESUAR PESEQIND E TETEDHJETE E
BALANCA ME RRETH 49°770 LEKE NGA NENTE LEKE)

DEKLARIMI | ME PARSHEM)

MSIMESH TEKIIBANK ME 131.6 LEKE (NJEQIND E | 100%

GJENDJA NE 31/12/2020 131.6 TRIDHJETE E NJE LEKE)
LEKE (NE KETE LLOGARI NUK ESHTE KRYER
ASNJE TRANSAKSION GJATE VITIT 2020)

| 4. WSIMESH TEK .BANK ME 32.19 LEKE (TRIDHJETE E | 100%
= GJENDJA NE 31/12/2020 32.19 LEKE | DY LEKE)

' (NE KETE LLOGARI NUK ESHTE KRYER ASNJE

TRANSAKSION GJATE VITIT 2020)

= =1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor" 9



| VEFKIMIAKI FUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&¢ deklarimit.

PAGA SI  KONTROLLOR I TRAFIKUT AJROR PRANE |2'275°416.18 LEKE ( DY MILION :
ALBCONTROL.Sha PER PERIUDHEN 01/01/2020 DERI | E DYQIND E SHTATEDHJETE E '.‘li
31/12/2020 (JANE VENDOSUR PAGAT QE JANE | PESEMIJE E KATERQIND E |
KREDITUAR NE LLOGARI BRENDA KESAJ PERIUDHE) GJASHTEMBEDHIJETE LEKE) | :
2. TE ARDHURA TE BASHKESHORTIT NGA KUOTAT | 15’600 LEKE (PESEMBEDHJETE |
USHQIMORE NGA ALBCONTROL.Sha PER PERIUDHEN MIUJE E GJASHTEQIND LEKE) 2

01/01/2020 DERI 31/12/2020 (JANE VENDOSUR KUOTAT QE b
JANE KREDITUAR NE LLOGARI BRENDA KESAJ JJ
=

PERIUDHE

DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

GARANTOR NE KREDINE HIPOTEKARE TE | 304°727.73 LEKE (TREQIND E | PRINCIPALI I
DEKLARUAR NGA BASHKESHORTJA_NE | KATER MIJE E SHTATEQIND | KREDISE 1 MBETUR
FAQEN'S (TEK BANKAJS F NJEZET E SHTATE LEKE) | PA SHLYER 3'340°576
TOTALI I KESTEVE MUJORE | LEKE + INTERESAT E |
PAGUAR GJATE 2020 PER | PERLLOGARITURA ;
PRINCIPAL DHE INTERES -

T === == —— ==SSSaS RN e L e
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”



Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur"duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashk&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage 1¢ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) lek& deri né& 500 000 (peségind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng& pérputhje me nenin 257/a té&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té¢ gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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